РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   02 декабря   2010 г.          № 1
О правопреемстве

В соответствии с частью 5 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Костромской области от 22.06.2010 г. № 626-4-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Костромской области» Совет депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области

РЕШИЛ:

1.Установить, что Совет депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области является правопреемником: Совета депутатов Обуховского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, Совета депутатов Сосновского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области и Совета депутатов Согорского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, по всем правам и обязанностям в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бельковского сельского поселения:                         Н.В. Клюшов